
001_BASE - Schedule Brasil

DOCS IMO/Lashing DRAFT IMO Operator

Direction Vessel Code Voyage Vessel Name Arrival Date Data  Horário Data Horário  Data     Horário   Data  Horário   

E LG1 23 MAERSK LAGUNA 17/12/2024 12/dez/24 qui 12:00 13/dez/24 sex 12:00 13/dez/24 sex 2:00 PM 15/dez/24 dom 6:00 pm MAE

E LI4 25 MAERSK LIRQUEN 24/12/2024 19/dez/24 qui 12:00 20/dez/24 sex 12:00 20/dez/24 sex 2:00 PM 22/dez/24 dom 12:00 MAE

E ACJ 10 ZIM THAILAND 31/12/2024 26/dez/24 qui 12:00 27/dez/24 sex 12:00 27/dez/24 sex 2:00 PM 29/dez/24 dom 6:00 pm ZIM

E QJM 24 MAERSK LANCO 07/01/2025 02/jan/25 qui 12:00 03/jan/25 sex 12:00 03/jan/25 sex 2:00 PM 05/jan/25 dom 6:00 pm MAE

E VVQ 25 ATACAMA 14/01/2025 09/jan/25 qui 12:00 10/jan/25 sex 12:00 10/jan/25 sex 2:00 PM 12/jan/25 dom 6:00 pm MAE

E EP6 1 MAERSK EL PALOMAR 18/01/2025 08/jan/25 qua 12:00 09/jan/25 qui 12:00 10/jan/25 sex 2:00 PM 11/jan/25 sáb 12:00 MAE

E LV5 22 MAERSK LAVRAS 28/01/2025 22/jan/25 qua 12:00 23/jan/25 qui 12:00 24/jan/25 sex 2:00 PM 25/jan/25 sáb 12:00 MAE

W JA4 21 MAERSK LABREA 05/01/2025 30/dez/24 seg 12:00 02/jan/25 qui 12:00 03/jan/25 sex 2:00 PM 03/jan/25 sex 6:00 pm MAE

W ACJ 10 ZIM THAILAND 17/12/2024 11/dez/24 qua 12:00 12/dez/24 qui 12:00 13/dez/24 sex 2:00 PM 13/dez/24 sex 6:00 pm ZIM

W QJM 24 MAERSK LANCO 22/12/2024 18/dez/24 qua 12:00 19/dez/24 qui 12:00 20/dez/24 sex 2:00 PM 20/dez/24 sex 6:00 pm MAE

W VVQ 25 ATACAMA 29/12/2024 23/dez/24 seg 12:00 26/dez/24 qui 12:00 27/dez/24 sex 2:00 PM 27/dez/24 sex 6:00 pm MAE

W LV5 22 MAERSK LAVRAS 12/01/2025 08/jan/25 qua 12:00 09/jan/25 qui 12:00 10/jan/25 sex 2:00 PM 10/jan/25 sex 6:00 pm MAE

W YYT 4 CAP SAN TAINARO 19/01/2025 15/jan/25 qua 12:00 16/jan/25 qui 12:00 17/jan/25 sex 2:00 PM 17/jan/25 sex 6:00 pm MAE

W AEC 11 ZIM USA 26/01/2025 22/jan/25 qua 12:00 23/jan/25 qui 12:00 24/jan/25 sex 2:00 PM 24/jan/25 sex 6:00 pm ZIM

Remarks

12/12/2024 16:57ASE - BRSNT
DRAFT VGM DEADLINE

Não aceitamos documentação aos 
sábados, domingos e feriados. Se 
houver uma divergência na 
programação, considere o dia útil 
anterior. 
Dead-lines de Draft, VGM Draft 
OOG\DG sempre considerar em dias 
uteis.
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Arrival Date DOCS IMO/Lashing DRAFT IMO Operator

Direction Vessel Code Voyage Vessel Name Arrival Date Data  Horário Data Horário  Data     Horário   Data  Horário   

S QYF 10 MSC ARICA 11/12/2024 05/dez/24 qui 12:00 06/dez/24 sex 12:00 09/dez/24 seg 8:00 AM 09/dez/24 seg 6:00 pm MSC

S UZY 27 MSC ADONIS 14/12/2024 10/dez/24 ter 12:00 11/dez/24 qua 12:00 12/dez/24 qui 8:00 AM 12/dez/24 qui 12:00 MSC

S QAK 37 MSC AGADIR 22/12/2024 17/dez/24 ter 12:00 18/dez/24 qua 12:00 20/dez/24 sex 8:00 AM 21/dez/24 sáb 12:00 MSC

S YJR 36 MSC ATHOS 24/12/2024 19/dez/24 qui 12:00 20/dez/24 sex 12:00 23/dez/24 seg 8:00 AM 23/dez/24 seg 12:00 MSC

S WCA 33 MSC ALBANY 05/01/2025 26/dez/24 qui 12:00 27/dez/24 sex 12:00 30/dez/24 seg 8:00 AM 30/dez/24 seg 12:00 MSC

S S97 3 MSC SARA ELENA 09/01/2025 02/jan/25 qui 12:00 03/jan/25 sex 12:00 06/jan/25 seg 8:00 AM 06/jan/25 seg 12:00 MSC

S MA3 14 MSC AMALFI 15/01/2025 09/jan/25 qui 12:00 10/jan/25 sex 12:00 13/jan/25 seg 8:00 AM 13/jan/25 seg 12:00 MSC

S C9V 12 CORCOVADO 22/01/2025 15/jan/25 qua 12:00 16/jan/25 qui 12:00 17/jan/25 sex 8:00 AM 19/jan/25 dom 6:00 pm HLC

S M9D 12 MSC DOMITILLE 29/01/2025 23/jan/25 qui 12:00 24/jan/25 sex 12:00 27/jan/25 seg 8:00 AM 27/jan/25 seg 12:00 MSC

N TOA 14 CAPE TAINARO 02/12/2024 05/dez/24 qui 12:00 06/dez/24 sex 12:00 06/dez/24 sex 4:00 PM 09/dez/24 seg 7:00 AM MSC

N QYF 10 MSC ARICA 25/12/2024 19/dez/24 qui 12:00 20/dez/24 sex 12:00 23/dez/24 seg 8:00 AM 23/dez/24 seg 8:00 AM MSC

N UZY 27 MSC ADONIS 22/12/2024 18/dez/24 qua 12:00 19/dez/24 qui 12:00 20/dez/24 sex 8:00 AM 20/dez/24 sex 6:00 pm MSC

N QAK 37 MSC AGADIR 02/01/2025 26/dez/24 qui 12:00 27/dez/24 sex 12:00 30/dez/24 seg 8:00 AM 30/dez/24 seg 8:00 AM MSC

N YJR 36 MSC ATHOS 06/01/2025 30/dez/24 seg 12:00 02/jan/25 qui 12:00 03/jan/25 sex 8:00 AM 03/jan/25 sex 12:00 MSC

N WCA 33 MSC ALBANY 13/01/2025 08/jan/25 qua 12:00 09/jan/25 qui 12:00 10/jan/25 sex 8:00 AM 10/jan/25 sex 12:00 MSC

N S97 3 MSC SARA ELENA 20/01/2025 15/jan/25 qua 12:00 16/jan/25 qui 12:00 17/jan/25 sex 8:00 AM 17/jan/25 sex 12:00 MSC

N MA3 14 MSC AMALFI 27/01/2025 22/jan/25 qua 12:00 23/jan/25 qui 12:00 24/jan/25 sex 8:00 AM 24/jan/25 sex 12:00 MSC

Remarks

12/12/2024 16:57SAM - BRSNT
DRAFT VGM DEADLINE

Não aceitamos documentação aos 
sábados, domingos e feriados. Se 
houver uma divergência na 
programação, considere o dia útil 
anterior. 
Dead-lines de Draft, VGM Draft 
OOG\DG sempre considerar em dias 
uteis.
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